
 
 
 
 
 
 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  
TRANSPORTO INŽINERIJOS FAKULTETE  

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  
2017-10-03  

Vilnius 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas: Gintarė Janauskaitė 

 

Posėdžio sekretorė: Evelina Pinčiukaitė 

 

DALYVAUJA. 1 priedas. 

 

KRIKŠTYNOS: 

 
• Punktai. Prisimenam  už ką esam atsakingi. 

 
• Krikštynų afteris. Prie bilietų stovi: Liudas, Seniūnas, Ugnė (jiems bilietai 

nemokamai); 
 

• Pirmininkas plius du bilietai nemokamai. Vienas bilietas – Redai ir kitas– 

Karoliui. Congratulations; 
 

• Dedam bilietų šakneles gražiai į maišelį lentoje, nes kitaip bus BLOGAI; 
 

• Krikštynos truks apie 3-4 valandas; 
 

• SA seni nariai pasiimkime šiltus rūbus, irgi ne per gražiausius; 
 

ADMINISTRACIJA: 

 

• Mūsų dekanas siūlo penktadienį varyti į patį dekanatą į  
bičiulių klubo neoficialią patalpą, šitokiu atveju atvyktų daugiau žmonių iš 

administracijos; 

 
• Dekanate renkamės 17:00h (J.Basanavičiaus g. 28.); 

 
 
DEKANATO POSĖDIS: 

 

• Kuriama strategija dėstytojams 
 

• Dekanas supranta, kad sunku susitarti su soc.partneriais ir dėl rūkymo zonos patarė 

kreiptis į “JcDecaux”, nuspręs kancleris VGTU jau rytoj, kaip kas; 
 



• MF aikštelė – pirmo, antro kurso studentai negaus leidimų automobilių 

stovėjimo aikštelėje. Logistikos studentai išvis negaus nieko  
 

• Maisto ir laisvalaikio zona 4 aukšte. Galbūt duotų patalpas kabinetuką, kuriame būtų 

mikrobangė. Reikia sugalvoti, kas administruos tas patalpas, nes valytojoms neįeina 

tokia atsakomybė; 
 

SA TIF VEIKLA: 
 

• Spalio 12d. normalus susirinkimas su SA TIF naujokais 
 

• Mokymų data: spalio 27-29d. 
 

• Mokymai: galimi lektorių variantai: SARK – Dominykas Tvaska su Kristina 

Granauskaitė ; RsV – Vytautas Kairys; Rinkodara – Gediminas Skruzdys arba 

Gintarė Janauskaitė; HR – 5min pristatymas. Teambuildingas – Evaldas Jasaitis. 
 

• Darysim simuliaciją, koordinatoriai  padės HR koordinatoriams su Gintare; 



 

1 priedas. 

 

1. Šarūnas Kairaitis  
2. Gintarė Janauskaitė  
3. Evelina Pinčiukaitė  
4. Vaidas Šimkūnaitis  
5. Liudas Sinica  
6. Tadas Seniūnas  
7. Ugnė Budėnaitė  
8. Ada Labanauskaitė  
9. Karolis Mackonis 



 


